
UCHWAŁA  NR  167/XVIII/12 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 07 MAJA 2012 ROKU 
 

 
w sprawie 
              zatwierdzenia zmiany   w Planie Odnowy Miejscowości Ostrowąż na lata   
              2010 - 2017 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §10 ust. 2, pkt. 2 lit. b 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
"Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 (Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. zm.)  Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala,                          
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza  się zmianę w Planie Odnowy Miejscowości Ostrowąż na lata 2010 – 2017 
zatwierdzonym uchwałą nr 321/XXXVIII/10 z dnia 30 kwietnia 2010 roku i zmienionym 
uchwałą nr 358/XLIII/10 z dnia 20.10.2010 roku  na podstawie podjętej uchwały  Nr 1/12 z 
dnia 25 kwietnia 2012 roku Zebrania Wiejskiego Sołectwa  Ostrowąż w sprawie przyjęcia 
zmiany do Planu Odnowy Miejscowości Ostrowąż  na lata 2010-2017  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 167/XVIII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 07 maja 2012  roku 

 
w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Ostrowąż  

na lata 2010 - 2017” 
 

 
Na podstawie podjętej Uchwały Nr 1/12 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Ostrowąż z dnia 25 
kwietnia 2012 roku  w sprawie przyjęcia zmiany do Planu Odnowy Miejscowości Ostrowąż  
na lata 2010 – 2017 Rada Miejska Gminy Ślesin zatwierdza zmianę w Planie Odnowy 
Miejscowości Ostrowąż na lata 2010-2017. 
 
Zmiana dotyczy wprowadzenia  zmiany w rozdziale Nr 5 „Planowane kierunki rozwoju” w 
tabeli nr 4 – dodaje się pkt 10 - zadanie pn. „ Modernizacja istniejącego boiska sportowego 
na terenie Szkoły Podstawowej ”.  
 
 


